КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2022г.                              п. Приморск
                                                13-П
   О прекращении действия муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и массового спорта на территории Приморского сельсовета» утвержденной постановлением Администрации Приморского сельсовета от 30.05.2016г. № 115-П
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Приморского сельсовета от 09.09.2013г. № 70-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Приморского сельсовета, их формировании и реализации», ст.17 п.1. Устава Приморского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановления:
- № 115-П от 30.05.2016г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и массового спорта на территории Приморского сельсовета»;
- № 229-П от 15.11.2016г. «О внесении изменений в постановление № 115-П от 30.05.2016г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и массового спорта на территории Приморского сельсовета»;

- № 248-П от 12.12.2016г. «О внесении изменений в постановление № 115-П от 30.05.2016г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и массового спорта на территории Приморского сельсовета»;

- № 77-П от 04.10.2017г. «О внесении изменений в постановление № 115-П от 30.05.2016г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и массового спорта на территории Приморского сельсовета»;

- № 45-П от 17.06.2019г. «О внесении изменений в постановление № 115-П от 30.05.2016г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и массового спорта на территории Приморского сельсовета»;

- № 82-П от 16.12.2019г. «О внесении изменений в постановление № 115-П от 30.05.2016г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и массового спорта на территории Приморского сельсовета»;

- № 67-П от 17.07.2020г. «О внесении изменений в постановление № 115-П от 30.05.2016г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и массового спорта на территории Приморского сельсовета»;

- № 113-П от 12.11.2020г. «О внесении изменений в постановление № 115-П от 30.05.2016г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и массового спорта на территории Приморского сельсовета»;
       2.Опубликовать постановление в газете «Приморские грани» и на       официальном сайте Администрации Приморского сельсовета в сети «Интернет» (primorsk.infoadm.ru).
      3.Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Приморские грани».

Глава Приморского сельсовета                                                             Л.Г. Шнайдер